
 

 Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15 i 1/18), članka 4. i članka 7. stavka 1. Pravilnika o 

stipendiranju učenika i studenata s područja Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ broj 

10/18, 10/19), Gradonačelnik Grada Gospića dana  28. siječnja 2020. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o utvrđivanju Liste deficitarnih zanimanja za koja Grad Gospić dodjeljuje 
stipendije za akademsku/školsku 2019./2020. godinu te broj i iznos stipendije 

 

I. 

 U Odluci o utvrđivanju Liste deficitarnih zanimanja za koja Grad Gospić dodjeljuje 
stipendije za akademsku/školsku 2019./2020. godinu te broj i iznos stipendije („Službeni 
vjesnik Grada Gospića“ br. 11/19), u točki II. stavku 1. alineja 1., mijenja se i glasi: 

„ ●broj stipendija: ukupno 34 i to 18 za učenike srednjih škola i 16 za studente,“. 

 

II. 

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 
Grada Gospića“. 

KLASA: 604-01/19-01/25 

URBROJ: 2125/01-02-20-04 
Gospić, 28. siječnja  2020. godine 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                                                                                                               Karlo Starčević, v.r. 

 


